

УТВЕРЖДАЮ

Министр сельского хозяйства
и продовольствия Республики Марий Эл

_____ А.В.Кондратенко
« _____ » _____ 2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

И.о.министра спорта и туризма
Республики Марий Эл

_____ В.Н.Пронина
« 15 » _____ 2023 г.



**ИЗМЕНЕНИЕ № 1 В ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении республиканского этапа
XI Всероссийских зимних сельских спортивных игр**

1. В разделе **III. РУКОВОДСТВО ПРОВЕДЕНИЕМ СОРЕВНОВАНИЙ** слова «Министерством молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл» заменить на «Министерством спорта и туризма Республики Марий Эл».

2. Абзац 3 раздела **IV. УЧАСТНИКИ СОРЕВНОВАНИЙ** изложить в следующей редакции:

«Количество работников социальной сферы в составе команды должно быть не менее 5 человек от полного состава команды (т.е. не должно превышать 70% от общего количества членов команды).».

3. В разделе **IX. ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ УЧАСТНИКОВ И ЗРИТЕЛЕЙ** исключить абзац 4.

4. В абзаце 1 раздела **XI. ПОДАЧА ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В СОРЕВНОВАНИЯ** слова «до 15 февраля 2023 г.» заменить на «до 21 февраля 2023 г.»

Handwritten signatures in blue ink.

УТВЕРЖДАЮ

Министр сельского хозяйства
и продовольствия Республики Марий Эл

_____ А.В.Кондратенко

« _____ » _____ 2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

И.о.министра спорта и туризма
Республики Марий Эл

_____ В.Н.Пронина

« _____ » _____ 2023 г.



**ИЗМЕНЕНИЕ № 1 В ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении республиканского этапа
XI Всероссийских зимних сельских спортивных игр**

1. В разделе **III. РУКОВОДСТВО ПРОВЕДЕНИЕМ СОРЕВНОВАНИЙ** слова «Министерством молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл» заменить на «Министерством спорта и туризма Республики Марий Эл».

2. Абзац 3 раздела **IV. УЧАСТНИКИ СОРЕВНОВАНИЙ** изложить в следующей редакции:

«Количество работников социальной сферы в составе команды должно быть не менее 5 человек от полного состава команды (т.е. не должно превышать 70% от общего количества членов команды).».

3. В разделе **IX. ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ УЧАСТНИКОВ И ЗРИТЕЛЕЙ** исключить абзац 4.

4. В абзаце 1 раздела **XI. ПОДАЧА ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В СОРЕВНОВАНИЯ** слова «до 15 февраля 2023 г.» заменить на «до 21 февраля 2023 г.»